2025年10月16日

各位

臨時株主総会の開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2025年９月29日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に

て、2025年10月17日を基準日と定め、臨時株主総会を開催する旨のお知らせをいたしました

が、本日開催の取締役会において、臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案を下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 本臨時株主総会開催日時及び開催場所

（１）開催日時 ：2025年12月3日（水）午後１時30分

（２）開催場所 ：東京都千代田区内幸町1-3-1 幸ビルディング

TKP新橋カンファレンスセンター

２. 本臨時株主総会付議議案

【決議事項】

第１号議案 定款一部変更（発行可能株式総数増加）の件

第２号議案 定款一部変更（本店移転）の件

第３号議案 会計監査人選任の件

議案の詳細については、本日付で開示しております「定款一部変更及び本店所在地変更に関

するお知らせ」をご参照ください。

以上

会社名 株式会社イオレ
代表者名 代表取締役社長兼CEO 瀧野 諭吾

（コード：2334、東証グロース）

問合わせ先 取締役CFO 貞方 渉

（TEL.050－5799－9400）